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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyba skrzydła drzwiowego posiadająca na swej 

powierzchni abstrakcyjne ozdobne motywy dekoracyjne, wykonane na szkle lub innym tworzywie 

przeźroczystym, korzystnie metodą wytrawiania, malowania lub wytłaczania. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego wąskim prostokątnym 

kształcie i abstrakcyjnym układzie linii i pasków tworzących motywy dekoracyjne znajdujące się na 

powierzchni tej szyby i posiadające kolor kontrastujący z jej tłem przeźroczystym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę tej szyby posiadającą na swej powierzchni 

abstrakcyjny motyw dekoracyjny w kolorze szarym, utworzony z pionowo usytuowanych łukowych 

pasków, której górny koniec stanowią elementy spiralne, przypominające ornament, w widoku z przodu, 

a fig. 2 - drugą odmianę tej szyby, lecz o wysokości o około połowę mniejszej od szyby według 

odmiany pierwszej i posiadającą na swej powierzchni abstrakcyjny element dekoracyjny, o profilu 

zbliżonym do górnej części profilu pokazanego na fig. 1, w widoku z przodu.  

Szyba skrzydła drzwiowego według pierwszej odmiany jej wykonania pokazana na materiale 

ilustracyjnym fig. 1 na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, o profilu 

utworzonym z kilku usytuowanych w dolnej jej części obok siebie i w różnych odstępach pasków 

pofalowanych i o zróżnicowanych ich szerokościach, których górne końce przechodzą w elementy 

spiralne przypominające ornament, wszystkie w kolorze szarym kontrastującym z tłem tej szyby. 

Z kolei szyba skrzydła drzwiowego według drugiej odmiany jej wykonania pokazana na 

materiale ilustracyjnym fig. 2, o wysokości znacznie niższej od szyby według pierwszej odmiany jej 

wykonania pokazanej na fig. 1, na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny 

podobny do motywu górnej części szyby według pierwszej odmiany, to jest stanowi go kilka krótkich, 

usytuowanych w dolnej części obok siebie i w różnych odstępach pasków łukowych o zróżnicowanych 

ich szerokościach, których górne końce przechodzą w elementy spiralne, sprawiające wrażenie 

ornamentu, w kolorze szarym kontrastującym z tłem tej szyby. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Szyba skrzydła drzwiowego posiadająca na swej powierzchni abstrakcyjne ozdobne motywy 

dekoracyjne, mająca kształt prostokątnej płytki, pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2, 

charakteryzuje się tym, że: 

– na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, o profilu 

utworzonym z kilku usytuowanych w dolnej jej części obok siebie i w różnych odstępach 

pasków pofalowanych i o zróżnicowanych ich szerokościach, których górne końce 

przechodzą w elementy spiralne przypominające ornament jak pokazano na materiale 

ilustracyjnym fig. 1, 

– na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny podobny do 

motywu górnej części szyby według drugiej odmiany, to jest stanowi go kilka krótkich, 

usytuowanych w dolnej części obok siebie i w różnych odstępach pasków łukowych  

o zróżnicowanych ich szerokościach, których górne końce przechodzą w elementy 

spiralne, sprawiające wrażenie ornamentu jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 2, 

– wszystkie abstrakcyjne motywy dekoracyjne tej szyby mają kolor szary kontrastujący z jej 

tłem, jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2. 
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Ilustracja wzoru 
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